
Rue du Calvaire

Rue du Block

Rue du Staplisse

Mirwart

A53c

A53b

A37c

A8g

A916s

A916d2

A48/04

A37b

A51/02

A51g

A1072d

A28x

A48d

A636a

A50f

A11/02

A27a

A6b

A26a

A11g

A50/02

A49/02

A8/02

A1072b

A28z

A28g

A28t

A32e

A1072a
A48z

A48y
A48c

A916c2

A43d

A45k

A46/02

A28s

A916w

A28l

A10e

A28w

A39eA40e

A57e

A46d

A10/02A9/02

A48/05

A1072e

A13m

A28v

A48/02

A54/02a A48/03

A28y

A916b2

A41k

A9c

A13lA13k

A49k

A22f2

A22m2

A22h2

A54

A916f2

A916h2

A916g2

N

Extrait cadastral

Les données cadastrales de ce document parcellaire appartiennent exclusivement

à l'Administration Générale de la Documentation patrimoniale

Commune de SAINT-HUBERT

5 ème division  - MIRWART -

Section A - 39 E

soussigné

Bertrix, le 18 mars 2024

Jean-François ROSSIGNOL

assermenté par le Tribunal de première

 instance de Neufchâteau

N° id conseil fédéral Geo040179

Levé et dressé par le Géomètre - expert

Plan de division

 " Rue du Staplisse "  " Mirwart "Adresse: Lieu-dit:

Site internet: www.bureau-rossignol.be

96ca 39 E/partie

Date du plan : 18/03/2024

N° de dossier : 2024-017

Echelle du plan: 1/250

Numéro d'identification: /
Arrété Royal du 18/11/2013

Echelle: 1/1000

Système de coordonnées: LAMBERT 72

12a 08ca 39 E/partie
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Echelle: 1/250
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Les limites ont été replacées suivant:

-le plan de la DGLPG de 2014

-la situation des lieux
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Rue du Staplisse

Clou ou piquet repèreLimite 

Trappillon rond

Trappillon rectangulaire

Avaloir

Limite intégrée suivant plan cadastral

Borne existante / Nouvelle bornePoint limite

Clôture 

Haut talus

Haie existante

Pied de talus
Poteau électrique

Courbe de niveaux

Bâtiment Voirie revêtement hydrocarbonné

Arbre feuillu

Mur 

Ce document est un plan de division parcellaire et n'a pas pour objet de garantir les limites des parcelles 

avant division mais bien de matérialiser des nouvelles limites séparatives de la propriété à diviser.
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Bâtiment existant

Bâtiment existant

43 D

41 K

40 E
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1 214288,490 83213,979 Clou repère

2 214307,115 83215,099 Clou repère

3 214278,437 83207,386 mur

4 214283,431 83207,621 mur

5 214305,228 83208,621 Coin mur

6 214312,134 83208,929 Axe haie

7 214315,575 83209,799 Axe haie

8 214323,412 83212,148 Axe haie

9 214330,680 83215,666 Axe haie

10 214339,878 83222,015 Point limite non matérialisé

11 214346,559 83194,546 Axe haie

12 214334,464 83193,094 Axe haie

13 214309,175 83190,818 Axe haie

14 214294,389 83189,539 Axe haie

15 214285,191 83188,686 Borne à placer

16 214280,213 83188,225 Axe haie

17 214273,093 83195,910 Coin bâtiment

18 214263,432 83206,645 Coin bâtiment

19 214281,768 83216,370 Coin bâtiment

20 214284,167 83225,209 Coin bâtiment

21 214340,140 83229,249 Clou repère
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